



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advokatfirmaet Monberg ApS

Rosenstandsvej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 22 22 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1.02 2017

Thomas Monberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Monberg ApS
Rosenstandsvej 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 22 22 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Monberg

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.889 t.kr. mod 2.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	3.888.556	2.365.144
1 Personaleomkostninger	-1.319.353	-1.301.348
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-830.825	-359.242
Driftsresultat	1.738.378	704.554
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	70.381	0
Andre finansielle indtægter	121.312	630.506
Øvrige finansielle omkostninger	-78.408	-447.221
Resultat før skat	1.851.663	887.839
3 Skat af årets resultat	-411.071	-144.342
Årets resultat	1.440.592	743.497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	1.337.192	643.497
Disponeret i alt	1.440.592	743.497



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	26.016.515	26.601.662
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.944	405.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.234.459</u>	<u>27.007.184</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.189.995	44.414
	Andre tilgodehavender	200	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.190.195</u>	<u>44.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.424.654</u>	<u>27.051.798</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.190	214.323
	Tilgodehavende selskabsskat	26.363	215.982
	Andre tilgodehavender	67.492	33.375
	Tilgodehavender i alt	<u>549.045</u>	<u>463.680</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	605.423
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>605.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.873</u>	<u>548.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>728.918</u>	<u>1.617.919</u>
	Aktiver i alt	<u>33.153.572</u>	<u>28.669.717</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	375.000	375.000
7 Overført resultat	28.400.648	27.063.456
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Egenkapital i alt	28.879.048	27.538.456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.488	22.835
Hensatte forpligtelser i alt	15.488	22.835
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	33.000
Anden gæld	3.802.905	874.197
Periodeafgrænsningsposter	423.131	201.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.259.036	1.108.426
Gældsforpligtelser i alt	4.259.036	1.108.426
Passiver i alt	33.153.572	28.669.717



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.179.859	1.187.534
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	18.182	18.415
Personalemkostninger i øvrigt	67.312	41.399
	<u>1.319.353</u>	<u>1.301.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	585.147	313.914
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.578	45.328
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	217.100	0
	<u>830.825</u>	<u>359.242</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	418.418	132.916
Årets regulering af udskudt skat	-7.347	11.426
	<u>411.071</u>	<u>144.342</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	27.275.179	5.627.119
Tilgang i årets løb	0	21.648.060
Kostpris 31. december	<u>27.275.179</u>	<u>27.275.179</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-673.517	-359.603
Årets af-/nedskrivninger	-585.147	-313.914
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.258.664</u>	<u>-673.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.016.515</u>	<u>26.601.662</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	537.192	177.192
Tilgang i årets løb	165.000	360.000
Afgang i årets løb	<u>-360.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>342.192</u>	<u>537.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-131.670	-86.342
Årets af-/nedskrivninger	-28.578	-45.328
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-124.248</u>	<u>-131.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>217.944</u>	<u>405.522</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	27.063.456	26.419.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.337.192</u>	<u>643.497</u>
	<u>28.400.648</u>	<u>27.063.456</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>


